受 領 委 任 状

 公益財団法人 ユートピア振興財団

     代表理事  布 施 良 之  様

 私は、ユートピアくびき振興財団から支払われる令和   年度全国大会等出場者

助成金の受領について、一切の権限を下記のとおり委任いたします。

 令和   年   月   日

    委任者

       住 所  上越市

       氏 名  （団体名）

             保護者代表                            ㊞

             （児童生徒氏名）

             （学校名）                  （学年）       年

    受任者

       住 所  上越市

        （団体名）

       氏 名                                     ㊞